



**HVIDOVRE FODBOLD A/S**

Sollentuna Alle 1-3

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 14746889

**Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

---

Claus Grønberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	2
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025 .....	9
Balance pr. 31. december 2025 .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HVIDOVRE FODBOLD A/S Sollentuna Alle 1-3 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 14746889 Hjemsted: Hvidovre Stiftelsesdato: 1. oktober 1990 Regnskabsperiode: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Bestyrelse</b>	Hans Jacob Kornerup, Bestyrelsesmedlem Kim Garde Madsen, Bestyrelsesmedlem Lennart Krimme, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Claus Grønborg, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	DANSK REVISION ROSKILDE, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Køgevej 46A 4000 Roskilde
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. marts 2026 på selskabets adresse.



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive senior elitefodbolden på licensen fra Hvidovre Idrætsforening og således med de tilknyttede spillere at deltage i de af Dansk Boldspil Union og Lokalunion udskrevne turneringer, samt i internationale turneringer i FIFA's eller UEFA's regi hvor holdet måtte kvalificere sig, samt beslægtede virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2025 et positivt resultat, der for indeværende år udgør TDKK 1.917.

Der er indgået støtte- og finansieringsaftale med moderselskabet Hvidovre Holding A/S om at stille nødvendig finansiering til rådighed, hvis Hvidovre Fodbold A/S skulle få brug for det. Hvidovre Holding A/S stiller derved ansvarlig lånekapital til rådighed frem til 30. juni 2028.

Der er indgået en støtteerklæring fra Friends of Hvidovre ApS, som vil støtte driften med op til 3 mio. kr. i perioden frem til den 30 juni 2026.

Dette vil sammen med de forventede indtægter for året være tilstrækkeligt til at dække selskabets finansieringsbehov for det kommende regnskabsår.

På baggrund af dette er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Hvidovre Fodbolds overordnede målsætning er fortsat at være blandt de 18 bedste fodboldklubber i Danmark. Dette kræver et stærkt og bæredygtigt fundament- såvel sportsligt som økonomisk.

Udvælgelse, udvikling og salg af unge talenter er en afgørende del af selskabets langsigtede strategi – det er her vi skal skabe stabilitet, kontinuitet og økonomisk styrke – uden at miste førsteholdets konkurrenceevne.

I årets løb styrkede vi organisationen omkring førsteholdet med ansættelse af et nyt træner-team som begyndelsen mod de næste skridt i selskabets udvikling og et tættere samarbejde omkring talentakademiet.

De sportslige resultater i 2025 er tilfredsstillende og selskabet ser fortrøstningsfuld frem til at positionen i toppen af dansk fodbold kan bibeholdes.

Det økonomiske resultat for 2025 viser et overskud på kr. 1.916.811 . Et resultat der forventes at kunne opretholdes på samme niveau i 2026, afhængigt af i hvilken række holdet spiller i fra sommeren 2026.

## Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
<b>Bruttofortjeneste</b>		25.627.162	25.534.396
Personaleomkostninger	2	-20.467.970	-20.971.714
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		5.159.192	4.562.682
Af- og nedskrivninger		-258.954	-341.337
Andre driftsomkostninger		-2.299.866	-1.678.492
<b>Resultat før finansielle poster</b>		2.600.372	2.542.853
Andre finansielle indtægter		20.869	20.947
Finansielle omkostninger		-704.430	-1.185.342
<b>Resultat før skat</b>		1.916.811	1.378.458
<b>Årets resultat</b>		1.916.811	1.378.458

	2025 kr	2024 kr
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	1.916.811	1.378.458
<b>Resultatdisponering i alt</b>	1.916.811	1.378.458

**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr	2024 kr
<b>Aktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		137.326	287.274
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>137.326</u>	<u>287.274</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.516	57.403
Indretning af lejede lokaler		684.926	781.053
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>729.442</u>	<u>838.456</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		101.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>967.768</u>	<u>1.145.730</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.661.852	7.301.044
Andre tilgodehavender		2.451.770	4.718.547
Periodeafgrænsningsposter		330.000	546.684
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>4.443.622</u>	<u>12.566.275</u>
Likvide beholdninger		155.739	111.091
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.609.361</u>	<u>12.687.366</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.577.129</u>	<u>13.833.096</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-4.261.884	-6.178.695
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-3.761.884</u>	<u>-5.678.695</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital		1.829.063	5.367.023
Anden gæld		538.938	519.709
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<u>2.368.001</u>	<u>5.886.732</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter		847.589	2.307.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.042.743	1.313.921
Anden gæld		690.591	8.578.293
Periodeafgrænsningsposter		2.390.089	1.425.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.971.012</u>	<u>13.625.059</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>9.339.013</u>	<u>19.511.791</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.577.129</u>	<u>13.833.096</u>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Eventualaktiverne	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-		
	kapital	Overført resultat	Ultimo
	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	500.000	-6.178.695	-5.678.695
Årets resultat	0	1.916.811	1.916.811
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-4.261.884</b>	<b>-3.761.884</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2025 et positivt resultat, der for indeværende år udgør TDKK 1.917.

Der er indgået støtte- og finansieringsaftale med moderselskabet Hvidovre Holding A/S om at stille nødvendig finansiering til rådighed, hvis Hvidovre Fodbold A/S skulle få brug for det. Hvidovre Holding A/S stiller derved ansvarlig lånekapital til rådighed frem til 30. juni 2028.

Der er indgået en støtteerklæring fra Friends of Hvidovre ApS, som vil støtte driften med op til 3 mio. kr. i perioden frem til den 30 juni 2026.

Dette vil sammen med de forventede indtægter for året være tilstrækkeligt til at dække selskabets finansieringsbehov for det kommende regnskabsår.

På baggrund af dette er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

	2025 kr	2024 kr
Lønninger	18.343.842	18.962.518
Pensioner	1.263.279	1.398.423
Andre omkostninger til social sikring	860.849	610.773
<b>I alt</b>	<b>20.467.970</b>	<b>20.971.714</b>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	38	36

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	2024 kr	2025 kr	Restgæld efter 1 år og før 5 år kr
Ansvarlig lånekapital	5.367.023	1.829.063	1.829.063

## Noter

### 4. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 3.462, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksomme på forpligtelserne i selskabslovens § 119. Moderselskabet har stillet kapitalberedskab til rådighed for selskabet foreløbig frem til 30. juni 2027, i form af ansvarlig lånekapital på TDKK 1.829. Lånet er konvertibelt og vil kunne anvendes til en eventuel efterfølgende kapitalforhøjelse. Ledelsen forventer at årets positive udvikling vil fortsætte således at kapitalen kan reetableres via selskabets normale driftsaktiviteter.

### 5. Eventualforpligtelser

*Samlede oplysninger om eventualforpligtelser*

#### *Sambeskatning*

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hvidovre Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab

#### *Husleje forpligtelser*

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på TDKK 132. Lejemålet kan opsiges med 2 måneders varsel.

#### *Leasing forpligtelser*

Selskabet har i indeværende regnskabsår indgået yderligere 5 og i alt 11 operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7-67 mdr. Samlet forpligtelse pr. 31 december 2025 udgør i alt TDKK 6.171.

### 6. Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på TDKK 986, der fortrinsvis stammer fra fremførte skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert om dette kan anvendes indenfor en rimelig periode.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

### 8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HVIDOVRE FODBOLD A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### *Ændring i anvendt regnskabspraksis*

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder:

Klassifikationen af regnskabsposten "personaleomkostninger" er ændret, således at visse indtægtsarter og omkostningsarter, der hidtil er blevet indregnet under personaleomkostninger fremover indregnes under regnskabsposterne "andre driftsindtægter" og "andre eksterne omkostninger".

Den foretagne klassifikationsændring har ingen beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for hverken indeværende eller forrige regnskabsår. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede klassifikation.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

## Noter

### 8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### RESULTATOPGØRELSEN

##### Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med færdiggørelsen af serviceydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

##### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå regnskabsårets nettoomsætning, samt eventuelle nedskrivninger af lagerbeholdninger.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

##### Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver indeholder regnskabsårets af- og nedskrivninger.

## Noter

### 8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Noter

### 8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### BALANCEN

##### Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter og udviklingsprojekter under udførelse omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 2-5 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

## Noter

### 8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Noter

### 8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under gældsforpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.